Osanna nell'alto dei cieli.

(il sacerdote si segna - e anche i fedeli)

Benedetto colui che viene nel nome del Signore.

Osanna nell'alto dei cieli.

Canon

(Ad finem praefationis accenduntur duo saltem
intorticia ab acolythis, qua exstinguuntur post
Communione)

(Sacerdos, finita praefatione, extendens, elevans
aliquantulum et iungens manus, elevansque ad
coelum oculos, et statim demittens, profunde
inclinatus ante altare, manibus super positis, dicit
secreto:)

**Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum
Filium tuum Dóminum nostrum, súpplīces
rogámus, ac pétimus**

(osculátur altare et, iunctis mánibus ante pectus,
dicit:)

uti accépta hábeas, et benedícas

(sígnat ter super hóstiam et cálicem simul, dicens:)

**haec + dona, haec + múnera, hæc + sancta
sacríficia illibáta**

(exténsis mánibus proséquitur:)

**in primis, quae tibi offérimus pro Ecclésia tua
sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre,
adunáre et régere dignéris toto orbe terrárum: una
cum fámulo tuo Papa nostro N..., et Antístite
nostro N..., et ómnibus orthodoxis, atque
cathólicae, et apostólicae fidei cultóribus.**

Commemoratio pro vivis

**Meménto, Dómine, famulórum, famularúmque
tuárum N... et N...**

(iúngit manus, órat aliquántulum pro quibus orare
inténdit: deínde mánibus exténsis proséquitur:)

**et ómnium circumstántium, quorum tibi fides
cógnota est, et nota devótio, pro quibus tibi
offérimus: (vel qui tibi offerunt) hoc sacrificium
láudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptione
animárum suárum, pro spe salútis, et incolumitátis
suae: tibíque reddunt vota sua aetérno Deo, vivo et
vero.**

Infra Actionem Communicantes

(Infra octavas Nativitatis Domini, Paschatis et
Pentecostes, Communicantes et Hanc Igitur propria
dicuntur, quoque in Missis quae non sunt de octava,
etiamsi praefatione propria gaudeant.)

Cànone

(Alla fine del Prefazio, gli accòliti accendono
almeno due candelabri, che spegneranno dopo la
Comunione)

(Il sacerdote, finito il Prefazio, allarga, eleva un
po' e congiunge le mani, alza gli occhi al cielo, li
riabbassa súbito, e profondamente inchinato, con
le mani sopra l'Altare, dice a voce molto bassa:)

**Te dunque, o clementissimo Padre, per Gesù
Cristo tuo Figlio nostro Signore, noi
suppliciamo e preghiamo**

(bacia l'Altare e, congiunte le mani davanti al
petto, prosegue)

di aver grati e di benedire

(fa tre segni di croce sull'Ostia e sul Calice,
dicendo)

**questi + doni, questi + regali, questi + santi ed
illibati sacrificii**

(allargate le mani, prosegue)